

## Achizitionare produse electrice

I.D.: 94098229

---

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.939,51 RON - 7.939,51 RON

---

Descriere: 1. TYIR 16AL+25AL - 500 ML X 4.20 LEI = 2100.85 LEI ; 2. CLEMA BRANSAMENT CDD45 AL COMTEC - 40 BUC X 6.30 LEI = 252.10 LEI ; 3. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 40 BUC X 5.88 LEI = 235.30 LEI ; 4. CONTACTOR ELVON 80A 220V - 1 BUC X 210.08 LEI = 210.08 LEI ; 5. TUB PVC 25 DIETZEL - 12 BUC X 2.94 LEI = 35.29 LEI ; 6. TUB FLEXIBIL PERETI DUBLI FI40 - 55 ML X 2.94 LEI = 161.77 LEI ; 7. CYABY-F 4X10 - 50 ML X 27.31 LEI = 1365.55 LEI ; 8. CYABY-F 3X6 - 100 ML X 13.03 LEI = 1302.52 LEI ; 9. CYABY-F 3X4 - 35 BUC X 9.66 LEI = 338.24 LEI ; 10. PLATBANDA ZINCATA 40X4 - 1 BUC X 126.05 LEI = 126.05 LEI ; 11. ELECTROD IMPAMANTARE 1.5M - 5 BUC X 42.02 LEI = 210.08 LEI ; 12. DULAP METALIC 700X500X250 TPK - 1 BUC X 399.16 LEI = 399.16 LEI ; 13. DULAP METALIC 500X 400X200 GLB - 1 BUC X 184.87 LEI = 184.87 LEI ; 14. SIG. AUT. SCHNEIDER 4P 40A - 2 BUC X 84.03 LEI = 168.07 LEI ; 15. SIG. AUT. EATON 1P+N 25A - 3 BUC X 25.21 LEI = 75.63 LEI ; 16. SIG. AUT. EATON 1P+N 16A - 3 BUC X 24.37 LEI = 73.11 LEI ; 17. SINA SLITATA 2M - 1 BUC X 8.40 LEI = 8.40 LEI ; 18. PRIZA FORTA GW PT 5X32A 380V IP44 GW62493 - 1 BUC X 33.61 LEI = 33.61 LEI ; 19. GW CUTIE APARENTA 4P IP55 GW27044 - 2 BUC X 29.41 LEI = 58.82 LEI ; 20. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 4 BUC X 11.76 LEI = 47.06 LEI ; 21. MYYM 5X6 - 1 ML X 17.65 LEI = 17.65 LEI ; 22. MYYM 3X6 - 1 ML X 10.50 LEI = 10.50 LEI ; 23. CLEMA METALICA GW FI 12-13 - 10 BUC X 0.21 LEI = 2.10 LEI ; 24. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 32A - 2 BUC X 109.24 LEI = 218.49 LEI ; 25. T

---